
 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

1. Název zakázky 

"Zhotovení projektové dokumentace a autorský dozor k akci – Přístavba a nástavba 

rehabilitace – opakování" 

 

2. Označení zadavatele 

NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČO: 00534242 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace stavby „Přístavba a 

nástavba rehabilitace“ a projednat ji s HZS. Projektová dokumentace bude zpracována na 

základě studie zpracované projektantem AF Projekt s.r.o., v září 2019 a stavebně-technického 

průzkumu stavby zpracované společností Marpo v červenci 2019, a to v rozsahu dle zadávací 

dokumentace. Předmět veřejné zakázky zahrnuje také provádění autorského dozoru při 

realizaci stavby (díla). Podrobně je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací 

dokumentaci. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. 

Sídlo: Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava 

IČ: 057 25 674 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: JIKA-CZ s.r.o. 

Sídlo: Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 



 

                                                                 

IČ: 25917234 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: Projektová společnost NT 

správce společnosti: LT PROJEKT a.s. 

Sídlo: Kroftova 45, 616 00 Brno 

IČ: 29220785 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: Ateliér Emmet, s.r.o. 

Sídlo: Otická 317/32, 746 01 Opava 

IČ: 27789594 

 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Účastník: Stavební a rozvojová s.r.o. 

Sídlo: Na Bunčáku 1018/1, 710 00 Ostrava, Slezská Ostrava 

IČ: 25852647 

 

Pořadové číslo nabídky: 6. 

Účastník: ATELIER PENTA v.o.s. 

Sídlo: Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava 

IČ: 479 16 621 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Ateliér Emmet, s.r.o., Otická 317/32, 746 01 Opava, IČ: 27789594 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále také jen „zákon“) hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotila dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena 



 

                                                                 

byla celková nabídková cena v Kč bez DPH. Rozumí se cena, uvedená v návrhu smlouvy. 

Nejvýhodnější nabídka měla minimální hodnotu. 

Na základě hodnotícího kritéria bylo stanoveno následující pořadí účastníků:  

Pořadí Účastník Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Ateliér Emmet, s.r.o. 1 797 000,- 

2. CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. 2 245 000,- 

3. ATELIER PENTA v.o.s. 2 500 000,- 

4. 
Projektová společnost NT 

správce společnosti: LT PROJEKT a.s. 
4 200 000,- 

5. Stavební a rozvojová s.r.o. 4 370 000,- 

6. JIKA-CZ s.r.o. 4 610 000,- 

Nabídka účastníka Ateliér Emmet, s.r.o., Otická 317/32, 746 01 Opava, IČ: 27789594 je 

nejvýhodnější nabídkou dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

NEZPROJECT Ing. Josef Nezval, se sídlem Hrabinská 1507/25a, 737 01 Český Těšín, IČ: 

73277410 

Ing. Martin Kavan, se sídlem Zámecká 264, 747 61 Raduň, IČ: 03785815 

Ing. Ivana Bednárková, se sídlem Hlučínská 3, 746 01 Opava, IČ: 46081879 

J+J STUDIO INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s.r.o., se sídlem Bílovecká 1, 746 01 Opava, IČ: 26864169 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 



 

                                                                 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2020-026034. 

        


